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It2llg. sz:flmri KIEGESzifO oxrnar
a SEPSI Helyi Akci6 cs op o rt E gyes iilet Alap szab i.Iy zatihoz

Alulirottak:
1. SEPSISZENTGYORGY MUNICiPIUM Sepsiszentgyorgy municipium Helyi

Tan6csa altal, l9l8 december l. utca 2 sz, Sepsiszentgydrgy municipiumi sz6khellyel,

ad6azonosit6 szhma 4404605, k6pviseli T6th-Birtan Csaba alpolg6rmester, szem6lyi

azonosit6 szitma'. _, lakhellyel, szirmi szem6lyi

igazolvfuny birtokosa, amelyet adott ki, ezen c6lb6l tdrvdnyesen felhatalmazott
a2017 . szeptember 25-6n j6vdhagyott 301-es hattrozat 6ltal,

2. ROMANIAI VTAT-T^II SZERETETSZOLGALAT
SEPSISZENTGYORGYI FI6K, Sepsiszentgyorgy municipiumi sz6khellyel,

utca, Kov6szna Megy e, ad6azonosit6 sz6ma 300851 14, k6pviseli Farkas Eva,

szem6lyi azonosit6 szdma , Jakhellyel, szitm:

szemdlyi igazoluiny birtokosa, a2017; szeptember 18-i 66-os hatirozattal,
3.,,ESliLY" LELKI EGf,szsEGvED6 EGYESULET, Sepsiszentgydrgy

municipiumi sz6khellyel, utca, Kov6szna Megye, kdpviseli Papp Agota eln<ik,

szemdlyi azonosit6 szima: _, lakhellyel, szimu
szem6lyi igazolviny birtokosa, amelyet adott ki, a2017. szeptemebr 5-i, 62-es

hatbrozat 6ltal,
4. AMENKHA ROMA EGYESIILET, Sepsiszentgydrgy municipiumi

sz6khellyel, utca, Kov6szna Megye, ad6azonosit6 sz6ma 14601906, k6pviseli
Ruzsa P6l alelndk, szem6lyi azonosit6 szitma-, lakhellyel,

kt, a 2017szdmi szem6lyi igazolviny birtokosa, amelyet 

- 

adott

szeptember 7-i, 1 -es hatdr ozatlal,
5.- CARITAS . SZOCIALIS ELLATAS EGYESTJLET A

GYULAFEHERVARI CARITAS FI6KJA, marosvSsarhelyi szdkhellyel,
utca, ad6azonosit6 szirma 1213139, k6pviseli Hubbes Kinga, szem6lyi

azonosit6 szdma-,
igazolv ilr;ry birtoko sa, amelyet
6rtelmdben,

lakhellyel, sz6mt szem6lyi
adott ki, a2017 . szeptember 9-i 460-as hatirozat

6. FEMILD BAUINVEST Kft., Sepsiszentgyorgy municipiumi sz6khellyel,

utca, Kov6szna Megye, C6gbir6s6gon bej egyzett szdma J I 4 12021 10. 05.20 1 6,

ad6azonosit6 szdma 36058771, k6pviseli Fekete Mih6ly ijgyintezl, szem6lyi azonosit6

szfima-, lakhellyel, szbmi szem6lyi igazolvdny
birtokosa, amelyet adott ki, a20T7. szeptember 7-i l-es szdmihatirozattal,

7.TEGARt,melyneksz6khelyeSepsiszentgy6rgyMunicipium,-UtC&,
Kov6szna megye, C6gbir6s6gon bejegyz6si sz6ma JI4129511996, ad6azonosit6 szfuma

RO8670570, kdpviseli M6th6 Ldszl6 vezdrigazgat6 a kdzgyiil6s 2017.10.1716A szimi
hatirozata 6ltal, szem6lyi azonosit6 szdma , lakhellyel,

szhmt szem6lyi igazoh 6ny birtoko sa;

8. ALBERT ANDREA, domiciliat in mun. Sfentu Gheorghe, str. J6zef Bem nr. 2,

bl. 3, sc. J, et. 6, ap.24,jud. Covasna, avdnd act de identitate seria KV, nr. 303286, CNP

273121626739t;
9, FEJER IMRE, szem6lyi azonosit6 szitma-'

szhmt szem6lyi igazolvany birtokosa;lakhellyel,

mint a SEPSI Helyi Akci6csoport Egyesiilet alapft6 tagjai, melynek sz6khelye

Sepsiszentgy6rgyMunicipium)-utca,Kov6SZnamegye)aZEgyesi'iletek6s
Alapitvanyok Jegyz6k6ben iktatva a 2017. okt6ber 5-i vdgzds 6rtelm6ben, a

Sepsiszentgyorgyi t<irv6nysz6k 2017130515222-es iratcsom6ja, ad6azonosit6 szdma



9.l.

7.

38;390776, a k0zgyiil6s .il d6tumon j6v6hagyott, sz6m$ lattuozata alapjdn,
elhattuozzil<azaiapszabAffi Oaosf tris6takove:ikez6trpp"n,

1. Cikh J6vdhagyj6k mint tdrsul6 tag:
- Sepsiszentgy0rgyi Szoci6lis T6mogat6si lgazgatbsig Sepsiszentgy0rgy

Municlpium sz6khellyel, 

- 

utc4 kdpviseli Saakics Eva-Judit alpolg6rmester.

Az Alapszab llyzat td,bbi el6fr6sa nem v6ltozik.
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1t2019. szfmrfi KIEGESZIT6 Oxrnaf
a SEPSI Helyi Akci6csoport Egyesiilet Alapit6 okiratfhoz

Alulirottak:
1. SEPSISZENTGYORGY MUNICIPIUM Sepsiszentgydrgy municipium Helyi

Tan6csa 6ltal, 1918 december 1. utca 2 sz, Sepsiszentgyrirgy municipiumi sz6khellyel,
ad6azonosit6 szdrna 4404605, kdpviseli T6th-Birtan Csaba alpolgSrmester, szem6lyi
azonosit6 szdma: _, lakhellyel, sz6mri szem6lyi
igazolvbny birtokosa, amelyet adott ki, ezen c61b6l t<irv6nyesen felhatalmazott
a 2017 . szeptember 25-6n j6vehagyott 3 0 I -es hatdrozat 6ltal,

2. ROMANIAI NIALr,q.r SZERETETSZOLGALAT
SEPSISZENTGYORGYI FI6K, Sepsiszentgy0rgy . municipiumi sz6khellyel,

szem6lyi azonosit6 szdma-, lakhellyel, szbmit
szem6lyi igazoluiny birtokosa, a2017; szeptember 18-i 66-os hatirozafral,

3.,,ESELY" LELKI EGESZSEGVEDO EGYESULET, Sepsiszentgydrgy
municipiumi sz6khellyel, utca, Kov6szna Megye, k6pviseli Papp Agota elndk,
szem6lyi azonosit6 szitma: _, lakhellyel, szhmit
szem6lyi igazolvtmy birtokosa, amelyet adott ki, a 2017 . szeptemebr 5-i, 62-es
hatdrozat 6ltal,

4. AMENKHA ROMA EGYESt}LET, Sepsiszentgyorgy municipiumi
szdkhellyel, utca, Kov6szna Megye, ad6azonosit6 sziima 14601906, kdpviseli
Ruzsa P6l alelncik, szem6lyi azonosit6 szdma-, lakhellyel,

ki, a 20t7sz6mri szem6lyi igazolviny birtokosa, amelyet 

- 

adott
szeptember 7-i, 1 -es hatix ozattal,

5._ CARITAS . SZOCTAT,TS ELLATAS EGYESTJLET A
GYULAFEHERVARI CARITAS FI6KJA, marosv6sarhelyi sz6khellyel,

ttca, ad6azonosit6 sz|ma 1213139, k6pviseli Hubbes Kinga, szem6lyi
azonosit6 sz6ma , lakhellyel, sz6mri szem6lyi
igazolviny birtokosa, amelyet adott ki, a2017 . szeptember 9-i 460-as hat{rozat
6rtelm6ben,

6. FEMILD BAUINVEST Kft., Sepsiszentgyorgy municipiumi sz6khellyel,
utca, Kov6szna Megye, C6gbir6s6gon bej eg yzett pzitma J I 4 I 202 I I0. 05.20 1 6,

ad6azonosit6 szSma 36058771, k6pviseli Fekete Mih6ly igyintezo, szem6lyi azonosit6
szitma-, lakhellyel, szdmi szem6lyi igazolviny
birtokosa, amelyet adott ki, a2017. szeptember 7-i l-es szimfihatixozattal,

7.TEGARt,melyneksz6khe1yeSepsiszentgy6rgyMunicipium,-UtC&,
Kov6szna megye, C6gbir6s6gon bejegyz6si sz6ma JI4129511996, ad6Vzonosit6 szdma

RO8670570, k6pviseli M6th6 Ldszl6 vezerigazgat6 a kdzgytil6s 2017.10.1716A szdmi
hattrozata 6ltal, szem6lyi azonosit6 szitma_, lakhellyel,

szimi szem6lyi igazolv iny birtokosa;
8. ALBERT ANDREA, domiciliat in mun. Sfentu Gheorghe, str. J6zef Bem nr. 2,

bl. 3, sc. J, et. 6, ap.24,jud. Covasna, avdnd act de identitate seria KV, nr.303286, CNP
273t2r6267391;

9. FEJER IMRE, szem6lyi azonosit6 szdma ,

lakhellyel, szitmiszem6lyi igazohiny birtokosa;

mint a SEPSI Helyi Akci6csoport Eryesiitet alapit6 tagjai, melynek sz6khelye

SepsiszentgydIgyMunicipium,-utca,Kov6sZnamegye)aZEgyestiletek6s
Alapitvanyok Jegyz6k6ben iktatva a 2017. okt6ber 5-i v5gzds 6rtelm6ben, a



r

Sepsiszentgy0rgyi t0rv6ny$k_ 201713051,5222-es iratcsom6ja, ad6azonosit6 sz6ma
38390776, a k6zgy0l6s d6tumon j6vatragyott, .Fzdmti hatarozata alapjin,
elhatfuozzifi<az Alapiti okirat m6dositds6t a k6vetkez6 k6ppen:

1. Cikk J6v6hagyj6k mint tdrsul6 tag:
- Sepsiszentgy6rgyi Szoci6lis T6mogatrisi lgazgat6sig, Sepsiszentgy6rgy

Municipium sz€khellyel, utca, kdpviseli Sztakics liva-Judit alpolg6rmester.

Az Alapit| okirat t0bbi el6irasa nem v6ltozik.
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4.

.9.

7.


